20

21

22

23

3
32

¥ = NEUTELILE / NEW PARTS

94-583,31.3
TETLENUMMER
PART NUMBER
980,31.002.100
§80.31.002.050
580,31.002.051
0084 050303
0125 050003
0500 050083
500.31.003.000
0137 050003
980,30.002.200
0770 020430
580,31.004.000
980.30.002.050
0912 060253
0125 060003
980,31.006.000
0931 060453
0125 060003
0985 060003
580.31.093.005

580.31.410.044

ZUNDANLAGE
IGNITION SYSTEM

LC4'94

BEZELCHNUNG
DESCRIBTLON

ZUNDANLAGE SEM K11/60G-08 LI.
IGKITION CPL.

STATOR FUR ZONDANLAGE LC4
STATOR

ROTOR FUR ZUNDANLAGE LC4
FLYWHEEL

ZYL.SCHRAUBE DINB4A-MIX30
FIL.HEAD SCREW

SCHEIBE DIN125-A5,3
FLAT WASHER

TAPETITE SCHRAUBE M3X8
TAPETITE SCREW
HALTEPLATTCHEN
RETAINING PLATE
FEDERSCHEIBE DIN137-B3
SPRING WASHER
LUNDUNGSDECKEL
IGNITION COVER

0-RING 2-49 (126,72 X 1,78)
0-RING

GUMMIDURCHFUHRUNG

RUBBER SLEEVE
VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1,35
SCREW PLUG

I5K-5CHRAUBE DINO12-M6X25

A H SCREW

SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER

LUNDSPULE TM 14-03

IGNITION COIL

SK-SCHRAUBE DIN931-M6X45

H H SCREW

SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER

§S-MUTTER DINGBS-M6

§ L NUT

JUNDKERZE NGK DB EA

SPARKING PLUG
JUNDKERZENSTECKER 10 30 00 #PL
SPARK PLUG PROTECT

SCHWARZ

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS

12




